MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1328/2023 Em 1 8 de maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor

nega
Protocolo: 4989/2023 de 22/05/2023 15 07
Documento: Resposta Ro l ao Requerimerlto no 333/2023
Interessado: PREFEnuRA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'TTyO

MD. Presidente da Câmara }úunicípa

PAULO LANDIM

Rua São Bento, 887

CEB:!48Q1=800.:A RARAS LH R A/S P

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

em anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municipal da
Educação.

ao Requerimento n' 333/2023. de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE, sobre o assunto

Colocando-nos à disposição para o que for

Prefeito Municipal

e

®
PREFE['LURA MUNiCiPAl, DE AI{ARAQUARA

SECRETARIA MImICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jerânimo Freira, n' 22 - Vila Xavier
CEP: 14.8 10-038 - Araraquara - SP

(016) 3301-1902 /

OFÍCIO N' 489/2023/SME/GAB

Araraquara, 1 1 de maio de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Cristiano Trago dos Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Requerimento Ho 333/2023/CMA -- Vereador João Clemente -- Requer a prestação
de informações, elucidações sobre as obras no Assentamento Bela Vista- I'rocesso
32395/2023

Senhor Chefe de Gabinete:

Acerca do Requerimento n' 333/2023, seguem as informações desta Secretaria

Municipal da Educação:

: silo R
08/04/2023

2. Tendo sido encerrado o prazo de contrato e verificado o não cumprimento, por

parte da construtora, do cronograma físico da obra, será realizado novo Processo Licitatório, em
andamento, para execução dos itens faltantes, bem como a aplicabilidade legal, naquilo quç
couber, à contratada.

Atenciosamente: ,/
Ci:ÉtiÀ MARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0HX032Z88NRH0CN2
		2023-06-13T09:31:51-0300

		2023-06-13T09:31:51-0300